6a JORNADA LIGA ALEVIN 23-24
Palma de Mallorca, 4/5/2024

Prueba 2 Fem., 200m Libre ALEVIN FEM.
04/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
13 afios
1. PASHEVA GOGOVA A. 11 MASTBAL 2:17.33 518 31.87 34.66
2. SARMIENTO CANO Maria 11 SALLE 2:17.93 511 31.16 34.47
3. MORAGUES CARDELLA. 11 LLUCMAJOR 2:18.89 500 32.06 35.93
4. RUIZ FERRER Lourdes 11 SALLE 2:19.01 499 32.26 35.88
5. BENFENATI Eva 11 SALLE 2:19.82 491 32.30 35.84
6. POCOVIi FONTIRROIG Jul1l PALMA 2:21.00 478 32.39 36.47
7. BLAS STUDE Viviana 11 SALLE 2:21.13 477 32.44 36.14
8. BLAS HERNANDEZ D. 11 VOLTOR 2:23.63 453 32.52 36.55
9. MAIMO FUSTER Marta 11 FELANITX 2:24.06 448 32.73 37.21
10. ILIANOVA NEDELTCHEV 111 RAFANADAL 2:24.92 441 34.46 36.46
11. ROSSELLO BRUGAROLA11\. PALMA 2:32.25 380 33.58 38.63
12. ENRIQUE ALORDA Paulall SALLE 2:32.46 378 34.91 39.18
13. CANET PONS Malena 11 INCA 2:33.57 370 34.34 39.94
14. EGEA RUIZ Paula 11 SALLE 2:35.46 357 36.21 40.03
15. GARRIDO GALAN Lucia 11 CALVIA 2:36.56 349 36.37 40.34
16. ALVARINO TOMAS Paula 11 FELANITX 2:37.40 344 35.78 40.14
17. MAS GARI Aina 11 LLUCMAJOR 2:37.78 341 35.11 40.83
18. NADAL LONARDONIM. 11 PALMA 2:37.94 340 36.72 40.69
19. CAMARA HERNANDEZ M.11  PALMA 2:41.06 321 36.85 42.95
20. CALIZ HUERTAS Laia 11 CALVIA 2:42.06 315 36.72 41.99
21. ZANARDI BALDI A. 11 RAFANADAL 2:42.70 311 36.72 42.74
22. NAVARRO ROMERO Saralil PALMA 2:42.93 310 37.58 42.26
23. FULLANA VELLIBRE M. 11 SALLE 2:43.99 304 38.18 42.72
24. VARON CUENCA Irene 11 MURO 2:44.06 303 34.52 41.72
25. RIBA OLIVES Alba 11  VOLTOR 2:44.57 301 37.66 42.37
26. JAUME MORAN Pilar 11 INCA 2:44.61 300 37.76 43.05
27. BARRIOS LOPEZ Blanca 11 INCA 2:45.78 294 38.96 41.90
28. FERNANDEZ RAMIREZ C.11 VOLTOR 2:46.93 288 39.04 43.10
29. AMENGUAL GARAU Limin11 PALMA 2:50.00 273 38.84 43.94
30. BACHVAROVA BANOVSKI11 MASTBAL 2:51.31 266 36.14 43.71
31. ALVAREZ MIR Olivia 11  SALLE 2:57.61 239 40.59 46.43
32. FIORE SISAN Asia Barbari11 INCA 2:58.49 236 41.05 45.66
33. QUETGLAS CABALLERO 111 INCA 3:03.83 216 42.68 48.01
34. BINO Rea 11 MASTBAL 3:05.84 209 42.41 47.67
35. BORDOY GARAU Laia 11 FELANITX 3:05.92 208 42.10 46.91
36. MELIAN SANCHEZ MATAN11ROSVOLTOR 3:06.19 207 44.53 48.05
37. FERRIOL VANRELL C. 11 MURO 3:07.04 205 40.93 48.76
38. GARCIA BORDOQY Olivia 11 MASTBAL 3:08.72 199 41.58 47.55
Baja SANCHEZ PORCEL Luciall MASTBAL
Baja BOUNOUCHBORDOY F. 11 MASTBAL
Baja MARTINEZ FERRER Emn11 INCA
Baja HANAUER Emma 11  PALMA
12 afios
1. BURGUERAVALENS M. 12 PALMA 2:18.66 503 30.96 35.07
2. BAUZA VICENS Ines 12 PALMA 2:24.58 444 33.10 37.43
3. LLORENS NICOLAU M. 12 INCA 2:29.21 404 34.26 38.70
4. RUIZ FERRER Clara 12 SALLE 2:30.66 392 34.84 39.16
5. LUCHINA Alina 12 PALMA 2:32.84 375 33.46 39.19
6. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 MASTBAL 2:33.59 370 34.23 39.01
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6a JORNADA LIGA ALEVIN 23-24

Palma de Mallorca, 4/5/2024

Prueba 2, Fem., 200m Libre, 12 afos
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DE LA TORRE SATRE C. 12
LUCHINA Alisa 12
CHAMIZO JIMENEZ Carla 12
ITURRALDE VIDARTE A. 12
RODRIGUEZ KHAGHANI £12
DURAN MORALES Martine12
DONGER Mya Lucia 12
WERNER FERRERA Karle12
NICOLAU REBASSAK. 12
NADAL LONARDONI Rita 12
DE FELIPE NADAL Ariadni12
SILLERO FERNANDEZ Nc12
LOPEZ GRIMALT Angels 12
ZELENKEVICH Aleksandri12
JUAN CAROL Paula 12
BATLLE MARTI Mireia 12
POCOVIi BAUZA Francina 12
DEL RIO OTERO Chloé 12
CZAJA Clara 12
MENDANA JIMENEZ G. 12
FUXET MERINO Thais 12
BATLLE MARTIi Gemma 12
AMENGUAL BAUZA Maria 12
FEVZI DOMENECH Luna 12
MASSANET NETHING E. 12

Baja JAGER ESTEBAN Emma 12

Baja GRANDIO GARCIA C. 12
Baja CARRILLO ATIENCIAV. 12

SALLE
PALMA
PALMA
PALMA
CALVIA
CALVIA
SALLE
ARTA
INCA
PALMA
PALMA
VOLTOR
RAFANADAL
CALVIA
SALLE
INCA
RAFANADAL
INCA
FELANITX
INCA
VOLTOR
INCA
ARTA
CALVIA
VOLTOR
ARTA
CALVIA
CALVIA

Tiempo Pts

2:34.25 365
2:34.60 363
2:35.31 358
2:35.84 354
2:36.64 349
2:37.98 340
2:39.62 330
2:40.44 325
2:43.56 306
2:44.36 302
2:47.24 286
2:47.97 283
2:48.96 278
2:51.03 268
2:54.27 253
2:54.58 252
2:54.83 251
3:00.91 226
3:01.90 223
3:04.76 212
3:08.18 201
3:09.70 196
3:11.84 190
3:12.95 186
3:20.91 165

50m

34.40
33.43
34.87
35.58
36.50
35.72
34.44
36.96
37.37
37.51
38.58
37.95
39.78
39.17
40.44
38.68
39.37
41.25
41.40
40.65
41.28
42.86
43.25
41.02
45.22

100m 150m 200m

39.59
40.05
39.39
40.05
40.84
41.49
40.45
41.51
41.77
42.85
43.00
43.56
43.89
43.01
45.99
46.01
44.92
46.61
47.21
48.55
47.90
49.20
49.09
49.55
51.95

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual

Splash Meet Manager, 11.79125

o

Posam valors
al'esport

/)

esportsiB

'P E;ports__ )

Registered to Islas Baleares

06/05/2024 9:48 - Pagina 2

: o,
Ajuntament ¢ de Palma




